一、采购单位：白山市江源区人民法院
　　二、项目名称：白山市江源区人民法院语音智能庭审系统、语言录入系统、麦克风、声卡项目
　　三、采购项目编号：JYZFCG-1811002
　　四、采购项目预算：113000元
　　五、采购项目及内容：白山市江源区人民法院语音智能庭审系统、语言录入系统、麦克风、声卡
六、采用单一来源采购方式的原因及相关说明：根据1811002号政府采购任务通知书确定的采购任务，江源区政府采购中心先后于2018年11月6日和2018年11月15日两次进行公开询价公示，首次公开询价公示无公司报名参加，二次公开询价只有一家公司报名参加。根据采购项目推进的实际需要，综合前期两次询价公示情况，现将白山市江源区人民法院智能庭审及法官助手项目采购方式由询价变更为单一来源。
　　七、拟定的唯一供应商名称、地址：科大讯飞股份有限公司、合肥市高新开发区望江西路666号
一、 采购项目及编号
项目名称：白山市江源区人民法院存储、UPS及信息发布系统采购项目
项目编号：JYZFCG-ZB201827
二、 评标信息
评标日期：2018年11月22日
评标地点：白山市江源区政务大厅四楼会议室
三、中标信息
中标供应商：长春嘉诚信息技术股份有限公司
项目中标金额：448255.00元